

Nome.....: 10 - CONSUMIDOR
 Endereço.....: ENDEREÇO GERAL
 Município.....: FRANCISCO BELTRÃO
 Bairro.....: BAIRRO GERAL
 Fone.....:)
 Condições Pagto: 1) A VISTA DINHEIRO
 Data Emissão: 21/01/2015 11:15
 Vendedor.....: JAIR

Código	Descrição do Produto	Und	Qtde	Unitario	Total
52	CABO P/ROLO 23CM ATLAS	UN	5,000	6,000	30,00
1389	DACASA MASSA CORRIDA PVA BARRICA 25 KG	UN	2,000	21,900	43,80
1386	DACASA SELADOR ACRILICO 16 LITROS	UN	1,000	54,900	54,90
2284	ESPATULA DE ACO ATLAS REF. 6255/16	UN	5,000	8,000	40,00
1463	FITA CREPE 48X50 ADERE	UN	4,000	9,000	36,00
2024	IMPERCRON GESSO STUQUE 1KG	UN	10,000	4,500	45,00
975	LIXA P/MASSA 180 NORTON	UN	30,000	0,600	18,00
11	PINCEL 1 1/2 ATLAS	UN	10,000	2,800	28,00
958	PROLONGADOR ATLAS 2 METROS 2 METROS	UN	4,000	16,000	64,00
956	ROLO LA 23CM ANTI-GOTAS CONDOR	UN	5,000	13,999	70,00
856	SUVINIL ACRILICO SEMI BRILHO BASE A 14,2 BASE A 16,2 LT'S	UN	7,000	348,000	2.415,00

Vlr Total dos Prod.: 2.844,70

2800,00
~~2700,00~~

10 - CONSUMIDOR

Nome.....: 10 - CONSUMIDOR
 Endereço.....: ENDEREÇO GERAL
 Município.....: FRANCISCO BELTRÃO
 Bairro.....: BAIRRO GERAL
 Fone.....:)
 Condições Pagto: 1) A VISTA DINHEIRO
 Data Emissão: 21/01/2015 11:19
 Vendedor.....: JAIR

Código	Descrição do Produto	Und	Qtde	Unitario	Total
52	CABO P/ROLO 23CM ATLAS	UN	5,000	6,000	30,00
1329	DACASA MASSA CORRIDA PVA BARRICA 25 KG	UN	2,000	21,900	43,80
1386	DACASA SELADOR ACRILICO 16 LITROS	UN	1,000	54,900	54,90
2284	ESPATULA DE ACO ATLAS REF. 6255/16	UN	5,000	8,000	40,00
1463	FITA CREPE 48X50 ADERE	UN	4,000	9,000	36,00
227	GLASURIT ACRILICO SEMI BRILHO BRAN 16 LITROS	UN	7,000	200,000	1.400,00
2024	IMPERCRON GESSO STUQUE 1KG	UN	10,000	4,500	45,00
975	LIXA P/MASSA 180 NORTON	UN	30,000	0,600	18,00
11	PINCEL 1 1/2 ATLAS	UN	10,000	2,800	28,00
958	PROLONGADOR ATLAS 2 METROS 2 METROS	UN	4,000	16,000	64,00
956	ROLO LA 23CM ANTI-GOTAS CONDOR	UN	5,000	13,999	70,00

Vlr Total dos Prod.: 1.829,70

1800,00
 1730,00

10 - CONSUMIDOR